

# Årsredovisning

---

## *Lorentz & Friends AB*

559149-3688

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Charlotta Lorentz  
2025-04-14

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver rådgivning inom kommunikation, digital transformation, affärsstrategi, användarupplevelse, värderings och kulturförändringar samt holistisk friskvård och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Järfälla kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	631	1 505	1 465	1 469
Resultat efter finansiella poster	-40	497	497	534
Soliditet %	79	72	83	66

Efterfrågan på företagets tjänster är påverkad av rådande lågkonjunktur och som konsekvens har omsättningen minskat under året och därav ett minskat resultat. Framåt ser vi att inkomsterna under nästa år kommer att öka.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	686 433	394 816	1 131 249
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-360 000		-360 000
- Balanseras i ny räkning		394 816	-394 816	0
- Årets resultat			-40 054	-40 054
- Belopp vid årets utgång	50 000	721 249	-40 054	731 195

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	721 249
Årets resultat	-40 054
<i>Summa</i>	<i>681 195</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	481 195
<i>Summa</i>	<i>681 195</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	631 192	1 505 054
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>631 193</b>	<b>1 505 054</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	0	-72 000
Övriga externa kostnader	-56 081	-57 917
Personalkostnader	2 -615 423	-877 573
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-671 504</b>	<b>-1 007 490</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-40 311</b>	<b>497 564</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	258	353
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1	-579
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>257</b>	<b>-226</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-40 054</b>	<b>497 338</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-40 054</b>	<b>497 338</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-102 522
<b>Årets resultat</b>	<b>-40 054</b>	<b>394 816</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	30 000	30 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>30 000</i>	<i>30 000</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	191 375
Övriga fordringar	32 744	104 197
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>32 744</i>	<i>295 572</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	859 558	1 246 864
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>859 558</i>	<i>1 246 864</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>892 302</b>	<b>1 542 436</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>922 302</b>	<b>1 572 436</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	721 249	686 433
Årets resultat	-40 054	394 816
<i>Summa fritt eget kapital</i>	681 195	1 081 249
<b>Summa eget kapital</b>	<b>731 195</b>	<b>1 131 249</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	2 375	2 250
Skatteskulder	10 619	111 630
Övriga skulder	178 113	206 169
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	121 138
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>191 107</b>	<b>441 187</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>922 302</b>	<b>1 572 436</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Medelantalet anställda	2024-12-31	2023-12-31
	Medelantalet anställda	1	1

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

*Charlotta Lorentz*

Charlotta Lorentz

2025-04-11